关于举行2016年“仰卧起坐（女）、引体向上（男）、
乒乓球”比赛的通知

各学院：

为更好地贯彻落实教育部《高等学校体育工作基本标准》（教体艺【2014】4号）的有关精神，切实抓好我校学生的体育锻炼工作，培养广大学生热爱体育、崇尚运动的良好习惯，增强学生体质。经研究，定于6月12日-6月16日举行2016年“仰卧起坐（女）、引体向上（男）、乒乓球”等比赛。为顺利开展此次活动，现将有关规程印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

附件：1.学校2016年仰卧起坐（女）比赛规程
      2.学校2016年引体向上（男）比赛规程
      3.学校2016年乒乓球比赛规程

4.比赛报名表
                盐城工业职业技术学院素质教育中心

               盐城工业职业技术学院学工处

              盐城工业职业技术学院团委

                2016年5月30日
盐城工业职业技术学院

2016年女子一分钟仰卧起坐比赛规程
一、承办单位：素质教育中心、学工处、团委

二、比赛时间：2015年6月12日

三、比赛地点：盐城工业职业技术学院运动场

四、参赛办法：

1.各学院组织一支代表队，每队15名队员，领队1名（必须是院领导或辅导员），教练1名，报名后不得以任何理由更改运动员。

2.各代表队参加队员必须是身体健康者。

3. 报名须按下发的报名表格式和有关规定认真填写，报名表上加盖学院公章，于6月7日前报送至素质教育中心王老师；联系电话：13851056689（报名表可在学校体育部网站：http://tyb.yctei.cn/main.asp下载专区下载）。须同时将电子版报名表发ycfxwrm@126.com。报名后不得更改，如发现有冒名顶替者，取消其比赛资格，并给予全校通报批评。

五、比赛规则：

（1）参照《国家学生体质健康标准》测试方法：

比赛者仰卧于垫上，两腿稍分开，屈膝呈90度角左右，两手指交叉贴于脑后。另一同伴压住其踝关节，以固定下肢。比赛者坐起时两肘触及或超过双膝为完成一次。仰卧时两肩胛必须触垫，否则不算完成个数。裁判员发出“预备”“开始”口令的同时开表计时，记录1分钟内完成次数。1分钟到时，受试者虽已坐起但肘关节未达到双膝者不计该次数。

六、录取名次及奖励：

1.个人名次及记分：个人赛计个人名次，第1名、第2名……第105名，按105分、104分……1分计分。

2.团体名次及记分：团体总分按各代表队所得分数的总和来计算，得分多者，名次列前，如遇两个以上代表队积分相等，则以所在代表队队员取得的最好名次决定。

3.奖励：团体奖取总分前3名、个人一等奖3名、二等奖7名、三等奖15名，对获奖团体和个人给予奖励。

七、比赛若遇阴雨天气或有变动，另行通知。

八、未尽事宜，另行通知。

盐城工业职业技术学院

2016年男子引体向上比赛规程

一、承办单位：素质教育中心、学工处、团委

二、比赛时间：2015年6月13日

三、比赛地点：盐城工业职业技术学院运动场

四、参赛办法：

1.各学院组织一支代表队，每队15名队员，领队1名（必须是学院领导或辅导员），教练1名，报名后不得以任何理由更改运动员。

2.各代表队参加队员必须是身体健康者。

3.报名须按下发的报名表格式和有关规定认真填写，报名表上加盖学院公章，于6月7日前报送至素质教育中心王老师；联系电话：13851056689（报名表可在学校体育部网站：http://tyb.yctei.cn/main.asp下载专区下载）。须同时将电子版报名表发ycfxwrm@126.com。报名后不得更改，如发现有冒名顶替者，取消其比赛资格，并给予全校通报批评。

五、比赛规则：

1.参照《国家学生体质健康标准》测试方法：

比赛者跳起双手正握杠，两手与肩同宽成直臂悬垂。静止后，两臂同时用力引体（身体不能有附加动作），上拉到下颌超过横杠上缘为完成一次，记录引体次数。

2.注意事项：

(1)应双手正握单杠，待身体静止后开始测试。

(2)引体向上时，身体不得做大的摆动，也不得借助其他附加动作撑起。

(3)两次引体向上的间隔时间超过10秒停止比赛。
六、录取名次及奖励：

1.个人名次及记分：个人赛计个人名次，第1名、第2名……第105名，按105分、104分……1分计分。

2.团体名次及记分：团体总分按各代表队所得分数的总和来计算，得分多者，名次列前，如遇两个以上代表队积分相等，则以所在代表队队员取得的最好名次决定。

3.奖励：团体奖取总分前3名、个人一等奖3名、二等奖7名、三等奖15名，对获奖团体和个人给予奖励。

七、比赛若遇阴雨天气或有变动，另行通知。

八、未尽事宜，另行通知。

盐城工业职业技术学院

2016年乒乓球比赛规程

一、承办单位：素质教育中心、学工处、团委

二、比赛时间：2015年6月14-16日

三、比赛地点：盐城工业职业技术学院体育中心乒乓球馆

四、参赛办法：

1.比赛项目设男子团体、女子团体、男子单打、女子单打

2.各学院组织一支代表队，每队8名队员（男、女各4名）。

3.比赛服装各学院自行解决。

4.各代表队参加队员必须是身体健康者。

5.报名须按下发的报名表格式和有关规定认真填写，报名表上加盖学院公章，于6月7日前报送至素质教育中心王老师；联系电话：13851056689（报名表可在学校体育部网站：http://tyb.yctei.cn/main.asp下载专区下载）。须同时将电子版报名表发ycfxwrm@126.com。报名后不得更改，如发现有冒名顶替者，取消其比赛资格，并给予全校通报批评。

五、比赛规则：参照最新乒乓球比赛规则。

六、比赛方法：

1.团体比赛：采用分组循环制。三场二胜，每场三局二胜，3人上场，A—X，B—Y，C—Z。胜一场得2分，输一场得1分，未出场比赛或未完成比赛的场次为0分，最终名次根据所获得的场次分决定，如果有两个或更多的队得分相同，他们有关的名次应按他们相应之间比赛的成绩决定，首先计算他们之间获得的场次分数，再根据需要计算个人比赛场次（团体赛时）、局和分的胜负比率，直至算出名次为止。

2.单打比赛均采取淘汰赛制，比赛采用五局三胜制。

七、录取名次及奖励：男、女团体取前3名，个人取前8名，对获奖团体和个人给予奖励。

八、比赛若有变动，另行通知。

九、未尽事宜，另行通知。

	    盐城工院一分钟仰卧起坐比赛报名表

	学  院：
	（盖章）

	领  队：

	电话：

	教  练：

	电话：

	联系人：

	电话：

	序号
	姓名
	班级
	健康情况
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	    盐城工院引体向上比赛报名表

	学  院：
	（盖章）

	领  队：

	电话：

	教  练：

	电话：

	联系人：

	电话：

	序号
	姓名
	班级
	健康情况
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	    盐城工院乒乓球比赛报名表

	学  院：
	（盖章）

	领  队：

	电话：

	教  练：

	电话：

	联系人：

	电话：

	序号
	姓名
	性别
	班级
	团体
	单打
	健康情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	注：参赛运动员请在参加项目栏里打“√”